[image: image2.png]

                              ПРОЕКТ
Совет Вельяминовского сельского поселения

Туапсинского района
Р Е Ш Е Н И Е

от ____________

     № _____
с. Цыпка
О признании утратившим силу решение Совета
Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района от 22 июня 2006 года № 37 «Об утверждении состава и Положения об административной комиссии при администрации Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района»
В соответствии с федеральным законом от 06 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 11.3 Закона Краснодарского края от 23 июля 2003 года            № 608-КЗ «Об административных правонарушениях», законом Краснодарского края от 14 декабря 2006 года № 1144-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края отдельными государственными полномочиями по образованию и организации деятельности административных комиссий», Совет Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района р е ш и л:
1. Признать утратившими силу решения Совета Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района:
1.1. от 22 июня 2006 года № 37 «Об утверждении состава и Положения об административной комиссии при администрации Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района»;

1.2. от 28 сентября 2007 года № 109 «О внесении изменения в решение Совета Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района от 22 июня      2006 года № 37 «Об утверждении состава и Положения об административной комиссии при администрации Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района»;
1.3. от 11 июля 2008 года № 140 «О внесении изменения в решение Совета Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района от 22 июня      2006 года № 37 «Об утверждении состава и Положения об административной комиссии при администрации Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района»;
1.4. от 30 октября 2009 года № 8 «О внесении изменения в решение Совета Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района от 22 июня      2006 года № 37 «Об утверждении состава и Положения об административной комиссии при администрации Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района»;
1.5. от 29 июля 2010 года № 51 «О внесении изменения в решение Совета Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района от 22 июня      2006 года № 37 «Об утверждении состава и Положения об административной комиссии при администрации Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района»;
1.6. от 18 мая 2012 года № 155 «О внесении изменения в решение Совета Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района от 22 июня      2006 года № 37 «Об утверждении состава и Положения об административной комиссии при администрации Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района»;
1.7. от 29 мая  2013 года № 200 «О внесении изменения в решение Совета Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района от 22 июня      2006 года № 37 «Об утверждении состава и Положения об административной комиссии при администрации Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района»;
1.8. от 29 ноября 2013 года № 222 «О внесении изменения в решение Совета Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района от 22 июня      2006 года № 37 «Об утверждении состава и Положения об административной комиссии при администрации Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района»;
1.9. от 28 ноября 2014 года №14 «О внесении изменения в решение Совета Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района от 22 июня      2006 года № 37 «Об утверждении состава и Положения об административной комиссии при администрации Вельяминовского сельского поселения Туапсинского района».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Черноморье Сегодня».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по вопросам законности, правопорядка, правовой защиты граждан, вопросам местного самоуправления, взаимодействия с общественно-политическими объединениями, политическими партиями и религиозными конфессиями.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Вельяминовского сельского поселения

Туапсинского района
                                                                  А.В.Урванцев
[image: image1]